
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.01.2020                                        м. Черкаси                                        № 31/1 

 

 

Про надання згоди на передачу з 

державної власності до спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

друкованої продукції 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про надання згоди на 

передачу з державної власності до спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області друкованої продукції». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

1. Підтримати надання згоди на передачу з державної власності, із 

балансу підвідомчих установ Національної академії педагогічних наук 

України, до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області на баланс закладів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області друкованої продукції, а також 

проєкт рішення «Про надання згоди на передачу з державної власності до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

друкованої продукції». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.01.2020                                        м. Черкаси                                        № 31/2 

 

 

Про передачу майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про передачу майна 

комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про передачу майна комунальної 

власності» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

24.01.2020                                        м. Черкаси                                        № 31/3 

 

 

Про списання майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про списання майна 

комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати звернення комунальних некомерційних підприємств 

«Черкаський обласний кардіологічний центр Черкаської обласної ради», 

«Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради», «Черкаський обласний 

онкологічний диспансер Черкаської обласної ради», комунального 

підприємства «Облпаливо» Черкаської обласної ради, Золотоніського 

психоневрологічного інтернату щодо надання дозволу на списання майна 

комунальної власності, а також проєкт рішення «Про списання майна 

комунальної власності» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 


